別記第5号様式（第7条関係）

金魚と鯉の郷広場施設使用許可取消・停止・変更通知書

第　　　　　　　号
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長洲町長

　金魚と鯉の郷広場条例施行規則第7条の規定に基づき、次のとおり使用を取消・停止・変更したので通知します。
	許可年月日
	　　　年　　　月　　　日　　許可番号第　　　　号

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日

	使用内容

	種　　別
	取消　　　停止　　　変更

	（理由）

	変更内容
	変更前
	変更後

	備　　考